
 

VÝCVIK PSŮ ERPEMOS 
 

pořádá 

 

Prodloužený výcvikový víkend 

(stopa, poslušnost, obrana) 

 
 

Místo konání: Areál KK Nivnice ( 48.9693700N, 17.6511903E ) 

 

 

Termín konání: 5 - 8.5.2023 

- příjezd v pátek 5.5.2023 od 16.00h  

- odjezd v pondělí 8.5.2023 ve 14.00h 

 

Výcvikáři: - Pavla Ostrčilíková (rozhodčí 2.třídy ČKS, několikanásobný účastník VS,  

                                                      účastník M ČR Stopařů a MM ČKNO) 

                     Marek Ostrčilík (figurant 2.třídy ČKS, několikanásobný účastník VS, MM ČKNO,  

                                                 účastník Mistrovství MSKS) 

         

           

Ubytování:  - stan v areálu KK Nivnice 

                     - dvoulůžková chatka (možno přistýlky) s vlastním sociálním zařízením – Nivnická Riviéra,        

                       150m od areálu KK Nivnice 

                     - čtyřlůžkový apartmán (možno 2x přistýlky) s vlastním sociálním zařízením - Nivnická Riviéra,  

                        150m od areálu KK Nivnice 

                     - ubytování psů možno v odkládacích kotcích areálu KK Nivnice nebo na chatce 

                     - v areálu KK Nivnice je WC, sprcha, klubovna, venkovní zastřešené posezení, kotce pro psy 

 

Stravování: - vlastní (k dispozici pl.vařič, lednice, mikrovlnka, varná konvice)    

                     - Bistro a Kebab Uherský Brod cca 6km    

                     - ohniště 

                - restaurace Nivnická Riviéra 

 

Cena za výcvik: 1 200,-Kč za osobu a cvičícího psa 

 

Cena je za celý prodloužený víkend. Nelze se účastnit pouze jednoho nebo dvou dnů. 

 

Kapacita omezena na 12 cvičících psů. 

 

 

Cena za ubytování:  

 

- stan v areálu KK Nivnice 100Kč/noc 

 

- dvoulůžková chata s přistýlkou: 800Kč/ noc (platí za celou chatku tzn. 2-3osoby)  

  V ceně zahrnuta elektřina, voda a parkování v areálu. Pes na chatce 60Kč/den.    

  

- čtyřlůžkový apartmán: 1 500Kč/ noc (platí za celou chatku tzn. 4-6osob)   

  V ceně zahrnuta elektřina, voda a parkování v areálu. Pes na chatce 60Kč/den.       

                                   

Platba: Cenu za výcvik 1 200Kč zasílejte na účet: 2800567856/2010, jako variabilní symbol uveďte své tel.  

             číslo a do poznámky pro příjemce Vaše jméno a příjmení. Lze rovněž uhradit osobně v hotovosti.  

             



             Částku za výcvik uhradit nejpozději do 10.4.2023. Potvrzení o platbě společně s přihláškou zasílejte  

             na email: mm.ostrcilik@centrum.cz 

           

             Ubytování (stan, chatka) si platí každý účastník sám na místě v pátek při příjezdu. 

             

             Poplatek za energii 60Kč/osoba (platí i pro doprovod) se platí na místě v pátek při příjezdu pořadateli. 

 

 

Pokud se přihlášený psovod akce nezúčastní z jakéhokoliv důvodu, propadá platba za výcvik ve prospěch 

pořadatele. 

 

 

Program: - pátek - příjezd, ubytování, 1.kolo poslušnosti - seznamovací 

       - sobota - dopoledne stopy + poslušnost, odpoledne 1 kolo obran 

       - neděle - dopoledne stopy + poslušnost, odpoledne 1 kolo obran 

      - pondělí - dopoledne 1 kolo obran 

 

 

Všeobecná a technická ustanovení:  

 

- pořadatel nezodpovídá za případné zranění psovoda ani psa 

- psovod zodpovídá za škody způsobené svým psem 

- háravé feny je nutno nahlásit při příjezdu pořadateli 

- psovod a pes musí splňovat hygienické a epidemiologické podmínky 

- akce proběhne v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. „O ochraně osobních údajů". Osobní údaje budou    

  zpracovány pro účely registrace a evidence akce; dále budou pro evidenční účely uchovávány bez časového  

  omezení. Zasláním přihlášky uděluje účastník, pořadateli Marku Ostrčilíkovi, souhlas se zpracováním  

  osobních údajů pro akci „Prodloužený výcvikový víkend“ a to na neomezenou dobu. Souhlasí s tím, že akce  

  může dokumentována a mohou z ní být zveřejněny dokumentační fotografie či videa pro prezentaci. 

- s sebou vzít pomůcky pro výcvik psa, očkovací průkaz s platným očkováním 

- přihlášky budou potvrzovány z důvodu omezení kapacity 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mm.ostrcilik@centrum.cz

